
Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br>

Convocação de reunião para tratar sobre a implantação eletrônica das ordens de
serviço.
3 mensagens

GAM CMC <gam@ifam.edu.br> 4 de outubro de 2024 às 08:41
Para: Rosemberg Mendes Zogahib <rosemberg.zogahib@ifam.edu.br>, Jurandy Moreira Maciel Aires da Silva
<moreiraaires@ifam.edu.br>, Israel de Sousa Sarmento <israel.sarmento@ifam.edu.br>, Izaque Newton da Silva Dutra
<izaque.newton@ifam.edu.br>, Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br>, Ralhis da Silva
Lacerda <ralhis.lacerda@ifam.edu.br>, Ivan Gaspar Nascimento <ivan.nascimento@ifam.edu.br>, Aliro Maciel Parente
<aliro.parente@ifam.edu.br>, ANTONIO BALTAZAR <antonio.baltazar@ifam.edu.br>, JOSE GILENO LUCAS DE
OLIVEIRA <gileno.lucas@ifam.edu.br>, GLEICIMARA SABINO RODRIGUES <gleicimara.rodrigues@ifam.edu.br>, Joao
Elcimir da Silva <joao.silva@ifam.edu.br>, Valdenir Alves Cruz <valdenir.cruz@ifam.edu.br>, Raimundo Soares de Souza
<raimundo.souza@ifam.edu.br>, Joao Damasceno Mustafa <joao.mustafa@ifam.edu.br>

Prezados(as),

Em virtude do processo de implantação eletrônica das ordens de serviço e manutenção, convocamos todos os
servidores lotados na GAM para participarem de uma reunião com o DTI. A reunião ocorrerá no dia 7/10, às 10h, na
sala de reuniões da GAM.

A presença de todos é imprescindível para o sucesso desta transição.

--
Atenciosamente,

Rosemberg Mendes Zogahib
Gerente de Administração e Manutenção
Gerência de Administração e Manutenção - GAM
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas - IFAM
Campus Manaus Centro - CMC
Av. Sete de Setembro, 1975 - Centro 
CEP: 69020-120
Telefone: (92) 3621-6794 / (92) 99602-6283

Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br> 4 de outubro de 2024 às 11:44
Para: GAM CMC <gam@ifam.edu.br>
Cc: Rosemberg Mendes Zogahib <rosemberg.zogahib@ifam.edu.br>, Jurandy Moreira Maciel Aires da Silva
<moreiraaires@ifam.edu.br>, Israel de Sousa Sarmento <israel.sarmento@ifam.edu.br>, Izaque Newton da Silva Dutra
<izaque.newton@ifam.edu.br>, Ralhis da Silva Lacerda <ralhis.lacerda@ifam.edu.br>, Ivan Gaspar Nascimento
<ivan.nascimento@ifam.edu.br>, Aliro Maciel Parente <aliro.parente@ifam.edu.br>, ANTONIO BALTAZAR
<antonio.baltazar@ifam.edu.br>, JOSE GILENO LUCAS DE OLIVEIRA <gileno.lucas@ifam.edu.br>, GLEICIMARA
SABINO RODRIGUES <gleicimara.rodrigues@ifam.edu.br>, Joao Elcimir da Silva <joao.silva@ifam.edu.br>, Valdenir
Alves Cruz <valdenir.cruz@ifam.edu.br>, Raimundo Soares de Souza <raimundo.souza@ifam.edu.br>, Joao Damasceno
Mustafa <joao.mustafa@ifam.edu.br>

Confirmo minha presença na reunião. 
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Hálisson Lafayete de Jesus Pinheiro
       Técnico Administrativo em Educação
Gerência de Administração e Planejamento - GAM
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  Fone: (92) 3621-6701 / 3621-6757 / 99230-3405

Joao Damasceno Mustafa <joao.mustafa@ifam.edu.br> 4 de outubro de 2024 às 11:47
Para: halisson.pinheiro@ifam.edu.br

João Damasceno Mustafa
Coordenador de Patrimônio
Gerencia de Materiais e Manutenção-GAM
Diretoria de Administração e Planejamento- DAP/CMC/IFAM/2019
Campus Manaus Centro - IFAM - Fone:(92) 3621-6730

--
João Damasceno Mustafa
Coordenador de Patrimônio
Gerencia de Materiais e Manutenção-GAM
Diretoria de Administração e Planejamento- DAP/CMC/IFAM/2019
Campus Manaus Centro - IFAM - Fone:(92) 3621-6730
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